personaliter Nobilis Jacobus olim Georgii Kraske de Lublinski huius  
 sane mente et corpore exsistens palam publice libereq; recognovit quod  
 Nobili Martino filio Joannis Kraske bonorum suorum immobilium in  
 hereditate Kraske Lublinski sitis in primo campo tres sulcos  
 a via galona ad granerem Lublinski inter metas Nobiles Jan  
 verty et Bartholomai jacens in alio campo duos sulcos a via Ko  
 scelna ad granerem Lublinski inter metas ut supra in tertio  
 campo duos sulcos a granere Zeronska ad pratum et in alio  
 loco crucem campi curam bonorum sulcorum a via ad curam  
 abam Kogenska inter metas ut supra pacantes cum agris  
 pratis et omnibus quodcumque bonorum utilitatibus in octo sexa  
 gentis iugis ad exemptionem obligavit inscriptis et munitis  
 cui iam ex nunc in commissionem reale cum actuali ac pacifica po  
 sessione per selem et Nobiles duos officio acceptandam dat et admittit  
 submittendo se eandem tenenturam toto tempore tenentis  
 modi ab omni impedimento iudicio quacumque revisione  
 quancumque et remotionem per et ultra omnes scripturas tenentis totas  
 quoties opus et necesse fuerit tamen defendere evincere liberare  
 sub vado simili. Et coram officio Caserensium Bohemorum in primo  
 creationis termino precepta responsoria et satisfactio sine  
 ulla dilatione applicanda diffugio querens et expugnans.

**Actum in Curia Regia Branscensi Feria  
 Secunda post festum Purificationis gloriosae  
 Virginis Mariae proxima Anno Domini Mille  
 Simo Septuagesimo Quingagesimo Primo  
 N. Solembienkii Brascanka in unum Coniug. Supreceptio**

Coram officio et Actis presentibus Capite Caserensium Bohemorum presentibus  
 Compares Nobilis Jacobus olim Alberti Solembienkii et Dorothaea Pro  
 foranka in unum Coniuges in ichnalli heredes ipsa quae Dorothaea  
 cum marito sui acti tunc conjugalis assensu et auctoritate sane  
 mente et corpore exsistens palam publice libereq; et verbis reco  
 pressum recognoverunt quia apud Nobilem Joannem olim Jacobo Sol  
 lombienkii de Falli Rodschy ad priores obligationes bonorum immobilium  
 in hereditate ichnalli consistens per se etiam in sex sexagenis  
 coram Actis presentibus inscriptis nunc denovo sex sexagenis pollens  
 Supreceptio et priori sumptibus ad unum in quibus quidem summis  
 simul munita duodecim sexagenis bona eadem in inscriptione originali

expressa tenere et possidere modo obligatorio hinc usque ad exemplum  
 nem et submis prafata duodecim sexagenarum polon exultationem  
 submitte ac inscribit. Cui iam exnunc Inhomissionem realem cum actuali ac  
 pacifica possessione per Altem Regni Generalem et nobiles duos quem  
 et quos facilius sibi ad id negotium expediendum conducere poterit of-  
 ficiose acceptandam in bona prafata modo superreceptiva inscri-  
 ptant et admittunt Personaliter sua recognitione mediante.

**Plonowska**

**De missio**

Coram officio et Actis presentibus Castrensibus Capitanealibus Bran-  
 scensibus personaliter comparens Nobilis Valentinus olim Casimiri Somurto  
 sanus mente et corpore exns palam ac libere recognovit. Quia Nobili  
 Helizabeth Plonowska relicta olim Thomae Somurto et ipsius poste-  
 ris obligationem suam terra immobilis in bonis Somurty etiam sibi res-  
 ponsenti per et manum eius in quinquaginta polon inscribit  
 cum omnimoda potestate eiusmodi Inscriptiois sua ac parata Intro-  
 missione possessione hitione Evictione et ligamentis in origina-  
 li inscriptione contentis aucta sua sufficienti pro praemissis  
 satisfactione demittit omneq et integrum ius suum sibi ad praed-  
 missa remuens in personam eius et ipsi necessarium plenarie  
 transfert et transfundit. Inhomissionem illi exnunc realem cum  
 actuali ac pacifica possessione per Altem et nobiles duos officiose  
 acceptandam admittendo.

**Hymniewski**

**Donatio**

Coram officio et Actis presentibus Castrensibus Capitanealibus Bran-  
 scensibus personaliter comparens Nobilis Severinus et Jacobus Hymniew-  
 ski sanus mente et corpore exns palam publice ac libere recognovit  
 Quia Nobili Ignatio olim Kieszai Hymniewski et ipsius posteris bo-  
 norum suorum immobilium in hereditate Hymniewicse sit sex sulcos  
 a meta Michaelis ad metam Berestonska tendent inter metas Groy-  
 mek et Leon's Baltha, iacen cum omnibus utilitatibus fructibus proventibus  
 redditibus pertinentijs et pertinentijs nullis exceptis perpetue ac in diu de-  
 dit donavit et inscripsit. Cui iam exnunc Inhomissionem realem cum actua-  
 li ac pacifica possessione per Altem et nobiles duos officiose acceptan-  
 dat et ad-  
 mittit faciens hitionem et Evictionem omnimodam occasione praemissionum  
 ab omni impedimento iuridico quarumvis personarum propinquarum et  
 remotarum per et ultra omnes praedictiones Ines cauet Sub Damnis